
OBJEDNÁVKA č.: O180230203 S00JX01HL6PS

ze dne: 24.03.2023

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Technické služby Křemének s.r.o.
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Hlavní 79
76001 Zlín 76310 Hvozdná
IČO: 00283924 IČO: 04493214
DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

údržbu mlatové plochy pod interhotelem "Zlín" v sezóně 2023 v následujícím rozsahu:
1/ mimořádná jarní údržba po zimě, jež by zahrnovala:

a/ mimořádný úklid mlatové plochy - 1 500,00
b/ pohrabání povrchu, doplnění mlatu, rozvoz - 3 500,00
c/ doprava mlatu na místo samé vč. nakládky / vykládky - 1 500,00
d/ válcování za vlhka - 5 500,00

termín: 17. týden 2023 (25.4.2023)
cena: 12 000,00 Kč bez DPH
2/ pravidelná údržba spočívající v:

a/ úklidu plochy 2x týdně - 3 000,00 / týd.
termín: celkem 20 týdnů r. 2023 (18.-38.týd, mimo 22.týd - DFF)
cena: 60 000,00 Kč bez DPH

b/ válcování za vlhka 1x měsíčně - 5 500,00 / měs.
termín: červen, červenec, srpen, září 2023
cena: 22 000,00 Kč bez DPH

Cena celkem činí 94 000,00 Kč bez DPH.
Fakturace bude probíhat 1x měsíčně – dle skutečně provedených prací, uvedená cena je cena maximální.

Dodavatel odpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků event. pracovníků subdodavatele.
Dodavatel odpovídá za veškerou bezpečnost a za škody způsobené prováděním díla, vč. škod na majetku
a zdraví třetích osob až do okamžiku předání a převzetí díla zadavatelem.
Dodavatel musí v nabídce zohlednit veškeré platné obecné závazné právní předpisy.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 113 740,00

3. Termín plnění

24.09.2023



4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


